ÁSECTTA  ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS  LTDA 1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

EDITAL Nº 01/2023

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEMZA MG, através da Comissão de Fiscalização do Concurso

Público, nomeada pelo Decreto 671/2023, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSOS

& PROCESSOS SELETIVOS LTDA”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos

interessados o presente Edital: Resultado Avaliação Psicológica - Fundamental.

Resultado Avaliação Psicológica – Fundamental

 Art. 1º Conforme resultado abaixo, os candidatos aprovados na Avaliação Psicológica estão aptos para

realização 3ª Etapa – EXAME DE APTIDÃO FÍSICA eliminatório/classificatório - Para os cargos de Auxiliar de Serviços

Gerais Interno, Auxiliar de Serviços Gerais Externo, Servente de Creche e Servente Escolar, Prova Prática caráter

eliminatório/classificatório para o Cargo de Motorista.

Auxiliar de Serviços Gerais Externo |  Resultado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Apto Inapto

1 10047 ELCIMAR JOSE DA SILVA 10/08/1969 X
2 10082 CRISTIANO EUSTAQUIO DA SILVA 01/02/1976 X

Auxiliar de Serviços Gerais Interno | Nível II Resultado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Apto Inapto

1 9854 DAYANE CRISTINA SOARES 17/06/1987 X
2 9929 RAYANE APARECIDA SOARES 12/10/1988 X

Motorista | Nível II Resultado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Apto Inapto

1 9870 ÁLISSON JOÃO DE MELO 23/06/1987 X
2 10478 WILLIAN EUSTÁQUIO BRAGA 07/12/1991 X
3 9714 CAIO CESAR FERREIRA OLIVEIRA 09/02/1998 X
4 9782 WALERIO DE OLIVEIRA 31/05/1988 x
5 9490 LEOMAR DA COSTA GALVÃO 26/05/1982 x
6 10089 LUANA MARLLA CAIXETA SILVA 10/12/1990 X
7 10531 ANTONIO MARCOS FERREIRA SILVA 11/07/1981 x
8 9846 RODRIGO ALVES CARDOSO 13/05/1984 X

9 10369 JERONIMO MATEUS PEREIRA MELO 27/08/1991 Faltou Faltou

10 9900 GUSTAVO HENRIQUE CAIXETA 15/03/1993 Faltou Faltou

11 10484 WASHINGTON ALVES 05/07/1980  Faltou  Faltou

ÁSECTTA  ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS  LTDA 2

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

EDITAL Nº 01/2023

Servente de Creche | Nível II Resultado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Apto Inapto

1 9558 GEÓRGIA NARCISIA GONÇALVES 19/03/1997 X
2 9569 NÚBIA CRISTINA DOS REIS 18/01/1993 X
3 9803 ALINE GERALDA ALVES CARDOSO 20/10/1985 X
4 9975 LUCELIA GARCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 14/09/1978 X

Servente Escolar | Nível II Resultado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Apto Inapto

1 9938 NUBIA ELLEN DE OLIVEIRA SILVA 25/05/2005 X
2 10528 MAISA LARA ALVES 23/07/1995 X
3 10546 MEIRIANE MAELI DA SILVA 20/02/1997 X
4 10370 THAYNÁ RODRIGUES CALDEIRA 21/11/1995 X

Cruzeiro da Fortaleza – MG 01 de dezembro de 2023.